1 ° - Fica estimada a receita e fixada a despesa do Município de Bonito de Santa 
Fé, para o exercício financeiro de 2003, no valor total de R$ 7.928.500,00 (Sete milhões 
novecentos e vinte e oito mil e quintos reais), sendo R$ 7.875.000,00 e a Reserva de 
Contingência no valor de R$ 53.500,00 (Cinqüenta e três mil e quinhentos reais). 

2° - As receitas decorrentes de arrecadação de t ributos, contribuições e de 
outras receitas correntes e de capital, são estimadas com o seguinte desdobramento: 

ESPECIFICACÃO VALOR- R$ 

1- RECEITAS CORRENTES 
Receita Tributária .........................